
 
 

Indbydelse til møde om kystnære havvindmøller 
Holmsland Kulturcenter – Bandsbyvej 2, Kloster 

Søndag den 25. sept. 2016 kl. 10.00 
 
Vil du gerne have kystnære havmøller i Vesterhavet lige udenfor Holmslands Klit – 
som beskrevet i Vesterhav Syd projektet? - eller ser du hellere disse vindmøller 
placeret i eksisterende vindmølleparker og dermed bevare vor enestående natur på 
Holmslands Klit? 
 

Du har nu en enestående mulighed for at møde Energi-, forsynings- og 
klimaminister Lars Chr. Lilleholt (V) -og få mere at vide om emnet. 
 
 

Ministeren redegør kort for beslutningen om det energipolitiske forlig fra 
2012, og - ikke mindst- redegør for Regeringens forslag om at opgive de 
kystnære havmøller. 
 
Efterfølgende vil der være mulighed for at stille spørgsmål til Energi-, 
forsynings- og klimaminister Lars Chr. Lilleholt. 
 
Mødet ventes at vare ca. 1 1/2 - 2 timer. 
 
 

Da vi forventer at der bliver et meget stort fremmøde, vil vi af hensyn til den praktiske afvikling af dette 
arrangement bede om at du/I snarest muligt (gerne senest inden den 14. september) giver jeres tilmelding 
med oplysning om hvor mange I kommer af hensyn til vor disponering af lokaler. 
 
Tilmelding foretages på denne mail adresse: tilmeld@stopvesterhavsyd.dk 
Du bedes angive navn, adresse og egen mail af hensyn til evt. yderligere information. 
 
Ønsker du/I at deltage, bør du /I, i egen interesse, møde op i rigtig god tid. 
 
Der vil kunne købes øl og vand, samt eventuelt kaffe i Holmsland Kulturcenter inden mødets begyndelse. 
 
Kom venligst i god tid. 
 
Mødet er kommet i stand på opfordring af Foreningen StopVesterhavSyd, Sammenslutningen af 
Sommerhusgrundejerforeninger på Holmsland Klit, Søndervig Beboerforening, Flere 
feriehusudlejningsbureauer i Søndervig og Nr. Lyngvig Camping.  
 
Med venlig hilsen 
 
 
På vegne af initiativtagerne 
 
Preben Greibe, Thue Amstrup-Jørgensen, Ellen Marie Vestergaard, Karsten Fyhn, Lars Christensen og 
Ferdinand Sönnichen 
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